СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ
 __07.02.2022      №    __92/2____

О согласовании сводного
районного календарного плана по
культурной, досуговой,
социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и
спортивной работе с населением
по месту жительства на 1 квартал
2022 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», обращением главы управы Гагаринского района города Москвы
от 10.01.2022 № ГА-08-2/2 Совет депутатов муниципального округа
Гагаринский решил:

1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой,
социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе
с населением по месту жительства на 1 квартал 2022 года, согласно
приложению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-западного
административного округа города Москвы, управу Гагаринского района города
Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Русакову Е.Л.

Глава муниципального округа
Гагаринский        Е.Л. Русакова

     Глава муниципального округа Гагаринский                                 Е.Л. Русакова

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от «07» февраля  2022 № 92/2

Сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной
и спортивной работе с населением по месту жительства

на 1 квартал 2022 года
№
п/п

Наименование мероприятия  Дата
проведения

Место проведения, адрес

Ответственный

                                                                                                                      Январь

1.

Мастер-класс по изготовлению
макета ракет из бумаги,

посвящённый 115-летию со Дня
рождения С.П. Королёва

13.01.2022
16.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.6, к. 1

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

2.
Старый новый год; Посиделочные

игры
15.01.2022

16.00
МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.6, к. 1

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

3.

  День детских изобретений;
Встреча с изобретателем
конструктора «КриКоКо»

Кожевниковым Д.Н.

16.01.2022
12.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.6, к. 1

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

4.
Программа коллектива

«СамоСветики»
ЗИМА

18.01.2022
16.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4,к.7

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

5.

«Весёлые старты»,  посвященные
празднованию Рождества Христова!
на приз МО Гагаринский  в городе

Москве

18.01.2022

ГБОУ г.Москвы ОК Юго-запад
Ломоносовский пр-т, д.4 корп.3

(Спортивный зал)

Директор МБУ «СЦ «Космос»
В.В. Водяный

8-499-271-70-47

6.

Соревнования по настольному
теннису

на приз МО Гагаринский  в городе
Москве «Московский двор –

спортивный двор»

21.01.2022

ГБОУ
Лицей №2 «Вторая школа»

ул. Фотиевой, д.18
(спортзал)

Директор МБУ «СЦ «Космос»
В.В. Водяный

8-499-271-70-47

7.

Встреча «Он сочинял свои
рассказы, как бесконечную игру»,
посвящённая Дню рождения А.П.

Гайдара

23.01.2022
12.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.6, к. 1

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

8.
Концерт русского романса

(трансляция)
25.01.2022

15.00
МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4,к.7

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

9.

Турнир по волейболу,
посвященный Рождеству, на приз
МО Гагаринский  в городе Москве
«Московский двор – спортивный

двор»

25.01.2022

Университетский пр-т, д.3
(спортзал ГБОУ «Школа №2086)

Директор МБУ «СЦ «Космос»
В.В. Водяный

8-499-271-70-47

10.
Зимние игрища 30.01.2022

12.00
МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.6, к. 1

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

11.
Турнир по хоккею, посвященный

МО Гагаринский  в городе Москве
(взр.)

30.01.2022

Катки района Гагаринский
(по готовности)

Директор МБУ «СЦ «Космос»
В.В. Водяный

8-499-271-70-47

                                                                                                                      Февраль

1.
День памяти

А.С. Пушкина
10.02.2022

16.00
МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.6, к.1

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

2.
Велопробег,  посвященный  Дню

Защитника отечества на приз   МО
Гагаринский  в городе Москве

10.02.2022

Территория Гагаринского района Директор МБУ «СЦ «Космос»
В.В. Водяный

8-499-271-70-47

3.
«Книговорот» в Гагаринской

игротеке
13.02.2022

12.00
МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.6, к.1

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

4.

Программа коллектива
«СамоСветики»

Нам дороги эти позабыть нельзя

15.02.2022
16.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4,к.7

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

5.

Турнир по Дартс,
посвященный  Дню Защитника

Отечества приз МО Гагаринский  в
городе Москве

«Московское долголетие»

16.02.2022 Ленинский пр-т, д.72/2
(теплая раздевалка)

        Директор МБУ «СЦ «Космос»
В.В. Водяный

8-499-271-70-47

6.

Турнир по Шашкам, посвященный
Дню Защитника Отечества на приз
МО Гагаринский  в городе Москве

«Мир равных возможностей»

17.02.2022 ГБОУ г.Москвы ОК Юго-запад
Пр-т Вернадского, д.29

(Спортивный зал)

        Директор МБУ «СЦ «Космос»
В.В. Водяный

8-499-271-70-47

7.
Концерт памяти Виктора Чистякова

(трансляция)
18.02.2022

18.00
МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4,к.7

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

      8.

Соревнования по настольному
теннису

на приз МО Гагаринский  в городе
Москве «Московский двор –

спортивный двор»

19.02.2022

ГБОУ
Лицей №2 «Вторая школа»

ул. Фотиевой, д.18
(спортзал)

 Директор МБУ «СЦ «Космос»
В.В. Водяный

8-499-271-70-47

      9.

Встреча поколений, посвящённой
40-летию педагогического отряда
Московского Клуба друзей игры

20.02.2022
12.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.6, к.1

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

10.

Турнир по волейболу, посвященный
Дню Защитника Отечества на приз
МО Гагаринский  в городе Москве

«Мир равных возможностей»

24.02.2022 ГБОУ г.Москвы ОК Юго-запад
Пр-т Вернадского, д.29

(Спортивный зал)

Директор МБУ «СЦ «Космос»
В.В. Водяный

8-499-271-70-47

     11.
Конкурс «Богатырская наша сила» в

честь Дня защитника Отечества
24.02.2022

16.00
МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.6, к.1

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

    12.
Концерт «Я уходил тогда в поход»

(трансляция)
25.02.2022

18.00
МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4, к.7

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

                                                                                                                       Март

    1.

Вечер стихов поэтессы Марины
Сергеевой

04.03.2022
18.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4, к. 7

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

      2. Праздник «Широкая Масленица»

05.03.2022
12.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4, к. 7

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

3.

Масленичные гуляния; «Прощеное
воскресенье»

06.03.2022
12.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.6, к. 1

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

       4.
Конкурс «Наши звёздочки»,

посвящённый Международному
женскому дню

10.03.2022
16.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.6, к. 1

 Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

       5. Концерт мамам

10.03.2022
15.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4, к. 7

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

       6.

«Весёлые старты», посвященные
празднованию 8 марта на приз МО

Гагаринский  в городе Москве
«Всей семьёй за здоровьем!»

10.03.2022

ГБОУ г.Москвы ОК Юго-запад
Ломоносовский пр-т, д.4 корп.3

(Спортивный зал)

Директор МБУ «СЦ «Космос»
В.В. Водяный

8-499-271-70-47

      7.

Соревнования по настольному
теннису на приз МО Гагаринский

в городе Москве
«Спорт для всех»

11.03.2022

ГБОУ
Лицей №2 «Вторая школа»

ул. Фотиевой, д.18
(спортзал)

Директор МБУ «СЦ «Космос»
В.В. Водяный

8-499-271-70-47

      8.
Программа коллектива

«СамоСветики».
Дыхание весны

15.03.2022
16.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4,к.7

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

      9.
Романсовая лирика.

(трансляция)
17.03.2022

15.00
МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4,к.7

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

     10.
Спектакль театра кукол
Гагаринской игротеки

20.03.2022
12.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.6, к. 1

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

     11.

Соревнования по баскетболу,
посвященные  празднованию 8

марта на приз МО Гагаринский  в
городе Москве «Московский двор –

спортивный двор»

23.03.2022

Университетский пр-т, д.7
(спортзал ГБОУ «Школа №2086)

Директор МБУ «СЦ «Космос»
В.В. Водяный

8-499-271-70-47

     12.
День памяти Ю.А.

Гагарина
27.03.2022

12.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.6, к. 1

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

     13.
Зелёная лампа, посвящённая 140-

летию со дня рождения К.И.
Чуковского

31.03.2022
16.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.6, к. 1

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

     14.
Научно-практическая конференция
«Досуг и социальное воспитание в

современную эпоху»

31.03.2022
18.00

МБУ «ДЦ «Гагаринец»
ул. Строителей, д.4,к.7

Директор МБУ «ДЦ «Гагаринец»
Д.Л. Монахов

8-495-938-26-64

	РЕШЕНИЕ